
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБГТОУ «ГЭТ»)

22.01.2020 г.
ПРИКАЗ

№77

г. Гусиноозерск

I ,

«О закреплении тем выпускных квалификационных работ»

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
Программы государственной итоговой аттестации и личных заявлений 
обучающихся группы М Д-17 по профессии 23.01.06 Машинист дорожных и 
строительных машин, п р и к а з ы в а ю :
1. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:

№
п/п

Тема письменной экзаменационной работы Ф. И. О. 
студента

1. Технология выполнения земляных работ бульдозером Дамбаев Б.Б.

2. Классификация и общее устройство бульдозера Игумнов А.А.
i

3. Органы управления дорожно-строительных машин Очиров Ж.Ж.
4. Электрооборудование бульдозера Середин Д.К.
5. Гидромеханическая трансмиссия Коротов А.Н.
6. Техническое обслуживание и ремонт системы 

охлаждения
Банзаров А.В.

7. Техническое обслуживание ходовой части бульдозера Тарасенко С.Д. '

8. Классификация бульдозерных отвалов Симонов В.П.

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных 
работ, Абдрахманова Д.Г.мастера производственного обучения
2. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:

1. Технология валки деревьев бульдозером Сусойкин А.В.
2. Техническое обслуживание №2 бульдозера Фараонов А.А.
3. Классификация и виды моторных масел Онгороев Б.Б.



и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных 
работ, Бурдым О.В. механика ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум».
3. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных 
работ:

1. Техническое обслуживание и ремонт бульдозера Доржиев Д.Б

2. Планово-предупредительный характер ТО и ремонта 

машин

Попов М.А.

3. Система предпускового подогрева Бадмадашиев
Э.С.

4. Монтаж и демонтаж навесного оборудования Арзуманян Л.А.
5. Устройство и принцип работы турбонагнетателя Арафонов А.А.

6. Ходовое оборудование бульдозера Лобанов С.А.
7. Техническое обслуживание и ремонт двигателя Натекин А.Е.
8. Технология Разработки мерзлых грунтов Новичихин Б.С.

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных 
работ, Зарубина В.К.

Замдиректора по УР Т.В. Славко

, С приказом ознакомлены:
Зарубин В.К. «<^ >■ * 2020 г.

' \ff Абдрахманов Д.Г. л  2020 г.
Бурдым О.В. «___»________2020 г.


